СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Победа
«30» мая 2024г.                                                                                                                      №58
Об утверждении плана (программы) приватизации муниципального имущества находящегося в собственности муниципального образования Побединское сельское поселение на 2024год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с порядком планирования приватизации муниципального имущества  и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Побединское сельское поселение, утвержденным решением Совета Депутатов Побединского сельского поселения от 27.03.2017 №147
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

       1.Утвердить план (программы) приватизации муниципального имущества находящегося в собственности муниципального образования Побединское сельское поселение на 2024 год, согласно Приложению 1 к настоящему решению.
   2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

  3.Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Побединского сельского поселения.

Председатель Совета Побединского
сельского поселения                                                                                          Н.Н. Варламова
Глава Побединского

сельского поселения                                                                                           В.П. Селиванов
Приложение 1

к Решению Совета
Побединского поселения

от «30»мая 2024 г.№58

План (программа) приватизации

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Побединское сельское поселение на 2024 год
	№ пп
	Наименование
	Адрес
	Площадь

(кв. м.)
	Предполагае- мая цена продажи (тыс. руб.)
	Характеристика имущества
	Кадастровый номер
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок продажи

	1.
	нежилое здание вместе с земельным участком

	Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, Побединское сельское поселение, п. Победа, мкр. Лебединка, дом №16
	114,8 кв.м
	начальная цена будет определена на основании отчета оценщика

	Нежилое здание,

1- этажное, год завершения строительства 1982
Земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 1228 кв.м. Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	70:16:0400001:352
70:16:0400001:342
	Аукцион
	I полугодие

2024г.